СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2007г.                                                                                                             № 70

О  составе жилищной комиссии муниципального образования

Низинское сельское поселение

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение  Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:
1. Освободить Нилову Веру Станиславовну от должности председателя жилищной комиссии МО Низинское сельское поселение.

Основание: увольнение Ниловой В.С. с должности заместителя главы администрации МО Низинское сельское поселение.
2. Председателем жилищной комиссии МО Низинское сельское поселение назначить заместителя главы администрации МО Низинское сельское поселение Головчанского Виктора   Викторовича.

3. Решение вступает в силу в день принятия.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      Н.Ф.Парфенюк